[image: C:\DOCUME~1\01\LOCALS~1\Temp\msoclip1\01\clip_image002.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   .    .2017 г.   №
 г. Новая  Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 15.07.2014 №802 «Об утверждении муниципальной программы Новолялинского городского округа «Управление муниципальными финансами Новолялинского городского округа до 2020 года»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 16 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новолялинского городского округа, утвержденного постановлением главы Новолялинского городского округа от 30.01.2014 №94,  Решениями Думы Новолялинского городского округа от 21.12.2016 №329 «О внесении изменений в Решение Думы Новолялинского городского округа от 24.12.2015 №270 «О бюджете Новолялинского городского округа на 2016 год» от 21.12.2016 №330 «О бюджете Новолялинского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
[bookmark: _GoBack]	 ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление главы Новолялинского городского округа от 15.07.2014 №802 «Об утверждении муниципальной программы Новолялинского городского округа «Управление муниципальными финансами Новолялинского городского округа до 2020 года» в редакции от 25.02.2015 №190, от 31.03.2015 №348, от 03.07.2015 №723, от 18.11.2015 №1295, от 08.02.2016 №69, от 10.05.2016 №392, от 25.11.2016 №1002  следующие изменения:
	1.1. Строку 6 Паспорта муниципальной программы Новолялинского городского округа «Управление муниципальными финансами Новолялинского городского округа до 2020 года» изложить в новой редакции:

	6.

	Объем финансирования муниципальной программы  по годам реализации,  тыс.руб.
	Всего:
50 675,2тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 – 8 186,9тыс. рублей,
2016 – 8 007,9тыс. рублей,
2017 – 9 352,4тыс. рублей,
2018 – 8 376,0тыс. рублей,
2019 – 8 376,0тыс. рублей,
2020 – 8 376,0тыс. рублей

Из них местный бюджет
50 675,2тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 – 8 186,9тыс. рублей,
2016 -  8 007,9тыс. рублей,
2017 – 9 352,4тыс. рублей,
2018 – 8 376,0тыс. рублей,
2019 – 8 376,0тыс. рублей,
2020 – 8 376,0тыс. рублей

	1.2. План мероприятий по выполнению муниципальной программы Новолялинского городского округа «Управление муниципальными финансами Новолялинского городского округа до 2020 года» изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и разместить на официальном сайте Новолялинского городского округа.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Новолялинского городского округа Мадиарову М.В.

Глава округа                                                                                    С.А. Бондаренко
image1.jpeg